平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
第2四半期（累計）の業績予想につきましては、個別は、太陽光発電関連及び建築関連等の需要が堅調に推移したことに

より、売上高は前回予想を上回る見込みです。
利益面では、販売数量の増加、コスト低減及び営業外収入の増加等により、経常利益、四半期純利益とも、前回予想を

大幅に上回る見込みです。
一方、子会社・関連会社における販売数量の減少、品種構成の悪化及び副原料・エネルギーコストの上昇等の影響を受

け、連結につきましては、売上高、営業利益においてほぼ前回予想通りとなり、経常利益、四半期純利益において前回予
想をやや上回る見込みです。

なお、平成27年3月期通期の業績予想（連結・個別）につきましては、現在集計中であり、第2四半期決算発表時に公表す
る予定であります。

（注）上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであって実際の業績は、様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があり得ることをご承知おきください。

平成26年10月24日
各 位

上場会社名 日亜鋼業株式会社
代表者 代表取締役社長 国峰 淳
（コード番号 5658 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 沖垣 佳宏
（TEL 06-6416-1021）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,154 198 392 226 4.67
今回修正予想(B) 13,606 193 446 288 5.97
増減額(B-A) 452 △5 54 62
増減率(%) 3.4 △2.5 13.8 27.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

12,855 469 888 392 11.81

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,722 454 268 5.54
今回修正予想(B) 7,464 740 486 10.04
増減額(B-A) 742 286 218
増減率(%) 11.0 63.0 81.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

6,718 730 496 10.24

以 上